
Angebote gültig ab 22.12.2025 – 03.01.2026

DIESE ANGEBOTE SIND GÜLTIG VOM 22.12.2025 BIS ZUM 03.01.2026

5 LITER

ALTENBURGER
Premium Pils, Hell, 
Kellerbier
je 2 x 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 2 x 4,50; 1,00/l

MÖNCHSHOF
Hell, Kellerbier
je 5,0 l Dose
2,20/l

15,999,99
-38 PROZENT

7,995,99
-25 PROZENT

14,99
AKTION

19,9914,99
-25 PROZENT

10,99
AKTION

6,994,99
-29 PROZENT

FLÄMINGER
JAGD
Kräuterlikör
je 0,7 l Flasche
7,13/l

BUDWEISER
Budvar, Dark Lager
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,50/l

FRANZ JOSEF
Bayerisch Helles 
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,50/l

MONSTER
Energy Drink 
versch. Sorten 
je 0,5 l Dose
+ Pfand 0,25/Dose; 
1,67-2,38/l

HOLSTEN
Pilsener, Alkoholfrei 0,0% 

je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,00/l

LICHTENAUER
Mineralwasser

Spritzig, Medium, Pur
je 12 x 1,0 l Kasten

+ Pfand 3,30; 0,50/l

DOPPEL
KISTEN
AKTION

1,591,19
-25 PROZENT

1 DOSE

6,363,99
-37 PROZENT

4 DOSEN

19,089,99
-48 PROZENT

12 DOSEN

NEU
STRAWBERRY 

DREAMS

34,9820,00
-43 PROZENT



BIERANGEBOT

DIESE ANGEBOTE SIND GÜLTIG VOM 22.12.2025 BIS ZUM 03.01.2026

HASSERÖDER
Premium Pils, 
Premium Export
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 0,90/l

PÜLLEKEN
Helles
je 24 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 3,42; 1,89/l 

CORONA
Extra
je 20 x 0,355 l Kasten
+ Pfand 3,10; 2,82/l

RADEBERGER
Pilsner
je 11 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 2,38; 1,45/l

BENEDIKTINER
Hell, 
Weissbier naturtrüb
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,60/l 

DESPERADOS
Tequila Beer, Mojito
je 4 x 0,33 l Pack
+ Pfand 0,32; 3,78/l

DRESDNER 
FELSENKELLER
Urhell
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 0,90/l 

JEVER
Pilsener, Fun, Light
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,40/l 

CARLSBERG
Lager Beer, Elephant
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,50/l 

13,99
AKTION

11,498,99
-22 PROZENT

24,9919,99
-20 PROZENT

14,99
AKTION

4,99
AKTION

15,99
AKTION

10,497,99
-24 PROZENT

11x0,5L

18,99
- 20,9914,99

-21% BIS -29%

17,998,99
-50 PROZENT



ANGEBOTE FÜR WEIHNACHTEN UND SILVESTER

DIESE ANGEBOTE SIND GÜLTIG VOM 22.12.2025 BIS ZUM 03.01.2026
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GAMPERTBRÄU
Weihnachtsbier
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,70/l

MÖNCHSHOF
Weihnachtsbier
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,50/l

GRASOVKA
polnischer Vodka
je 0,5 l Flasche
15,98/l

NORDBRAND
Pefferminzlikör
je 0,7 l Flasche
5,70/l

LICOR 43
spanischer Likör
je 0,7 l Flasche
18,56/l

TULLAMORE
D.E.W.
Original Blended 
Irish Whiskey
je 0,7 l Flasche
21,41/l

Die Initialen von 
Daniel Edmund 
Williams, der 
treibenden Kraft beim 
Aufbau der Brennerei, 
zieren das Etikett.

12,99
AKTION

9,997,99
-20 PROZENT

5,293,99
-25 PROZENT

12,99
AKTION

14,99
AKTION

1,99
AKTION

3,492,49
-29 PROZENT

16,99
AKTION

14,99
AKTION

SMIRNOFF
Ice, Ice Black

CAPTAIN 
MORGAN
Spiced Gold 

& Cola, 
White Mojito

GORDON‘S
Gin & Tonic, 

Pink Gin & Tonic
 

je 0,25 l Dose
+ Pfand 0,25; 7,96/l

JACK DANIEL‘S
Coca-Cola, Lynchburg, Berry

je 0,33 l Dose
+ Pfand 0,25; 7,55/l

DUCKSTEIN
Rotblond Original
je 8 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 2,14; 3,25/l

NEU



DIESE ANGEBOTE SIND GÜLTIG VOM 22.12.2025 BIS ZUM 03.01.2026

ERFRISCHUNGSANGEBOT 

DIE GANZE VIELFALT
IM KASTEN.

SCHWEPPES/
ORANGINA
verschiedene Sorten
je 6 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 2,40; 1,67/l

YIPPY
Party Spaß

Apple Grape 
Tropic, 

Apple Berry Mix
je 0,75 l Flasche

2,96/l

GAENSEFURTHER
Schloss Quelle Mineralwasser
Classic, Medium, Naturelle, Limette
je 2 x 12 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 2 x 3,30; 0,67/l

COCA-COLA
verschiedene Sorten
je 12 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,83/l

YIPPY
Eistee Pfirsich, 

Kirsche, 
Erdbeere, 

Multi, 
Cola Orange

je 0,33 l 
Flasche

+ Pfand 0,25; 
3,00/l

HAPPY DAY
Saft & Nektar
verschiedene Sorten
je 1,0 l Tetra
1,99/l

KARAMALZ
Malzdrink Classic
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 
1,40/l

BIONADE
verschiedene Sorten je 12 x 0,33 l Kasten

+ Pfand 2,46; 2,52/l

DOPPEL
KISTEN
AKTION

ALKOHOL-
FREI

9,99
AKTION

14,4910,99
-24 PROZENT

0,99
AKTION

2,491,99
-20 PROZENT

13,99
AKTION

9,99
AKTION

GLASFLASCHEN

11,98
AKTION

2 KÄSTEN

MALZIG
LECKER

3,292,22
-33 PROZENT


